公司简称：鲁泰 A 鲁泰 B          股票代码：000726  200726       公告编号：2016-020

鲁泰纺织股份有限公司

关于解散控股子公司北京思创服饰股份有限公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

  鲁泰纺织股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016年 4月 25日召开的第

七届董事会第三十二次会议审议通过了《关于解散控股子公司北京思创服饰股份

有限公司的议案》，同意解散控股子公司“北京思创服饰股份有限公司”（以下

简称“北京思创”）。

一、北京思创的基本情况

  公司名称：北京思创服饰股份有限公司

公司住所：北京市朝阳区东三环中路 39号建外 SOHO16号楼 2003室。

法人代表：刘石祯。

  注册资本：4200万元

  公司类型：股份有限公司

  经营范围：设计、生产服装、服饰及面料、辅料；销售自产产品；货物进出

口。

股权结构：鲁泰公司持股 60%, 北京雪莲集团有限公司持股 2.5%，北京瑞祥

阳光商贸有限公司持股 5%，美国库鲁特.彼尔得有限公司 7.5%，新加坡新服饰有

限公司 5%，香港金时达国际有限公司 5%，陈锐谋持股 15%。

截止 2015年 12月 31日，北京思创总资产 5,657万元，净资产-7,450万元，

未分配利润-11,968.75万元，2015年销售收入 6,149万元，利润总额-3305万

元。

  二、解散北京思创的原因

  因为国内经济下滑及电子商务的影响,实体店服装销售日益困难,北京思创

连年亏损，资金周转出现严重困难，加上经济不景气和服装销售市场复苏乏力的

外部环境，短期内将难以走出持续亏损的困境，如果北京思创继续经营下去，将

给北京思创股东和债权人造成更大的损失，北京思创董事会于 2016年 4月 6日

召开董事会决定解散公司,鲁泰纺织作为北京思创的控股股东，同意北京思创予

以解散。

三、解散北京思创对公司的影响

1、因为北京思创服饰有限公司为鲁泰公司的控股公司，本次北京思创解散

清算完成后注销，将不再纳入公司会计报表合并范围。

2、鲁泰公司已经于 2015年度对北京思创的投资 2520万元全额计提了减值

准备。

3、鲁泰纺织作为北京思创的债权人，应收北京思创账款为 1.17亿元，鲁泰

公司已经就该部分应收账款计提减值准备 7259.28 万元，可收回金额以北京思

创清算完毕后实际收回金额为准。

4、2015年北京思创营业收入、利润总额分别占公司合并报表的 0.99 %、

-3.74 %。

5、综上解散北京思创将不会对鲁泰纺织 2016年度合并报表产生重大影响。

四、其他

   北京思创将成立清算组负责公司的解散、清算、注销相关工作,公司董事会

将积极关注相关事项的进展情况，及时履行信息披露义务。

五、备查文件

  公司第七届董事会第三十二次会议决议。

  特此公告。

鲁泰纺织股份有限公司董事会

                                             2016年 4月 27日

	一、北京思创的基本情况
	三、解散北京思创对公司的影响
	四、其他
	五、备查文件